
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.71.2018 

 
 

 
Zarządzenie 71/2018 

z dnia 21 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie komisji ds. wyceny środków trwałych otrzymanych w darowiźnie  
 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję ds. wyceny środków trwałych otrzymanych w darowiźnie 

w osobach: 

1. Beata Mierzejewska, przewodnicząca 

2. Małgorzata Śmigielska, członek 

3. Mateusz Łangowski, sekretarz 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


